
RAD A G l\'IINY
w Lipniku

woj. świętoJrszyskie

UCHW ALA NR XV110512020
RADY GMINY W LIPNI KU

z dnia 28 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zakresu działania Klubu "Senior+" w Kurowie oraz kryteriów
uczestnictwa w działaniach Klubu "Senior+" w Kurowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 20 19r. poz.506 z poźn. zrn.), uchwały Nr 34 Rady Ministrów z dnia 17 marca 2015 r. w sprawie
ustanowienia programu wieloletniego "Senior+" na lata 2015-2020 (M.P. 2015 poz. 341
z późno zm.) Rada Gminy w Lipniku uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XI1I84/20 19 Rady Gminy w Lipniku z dnia 18 października 2019 r. w sprawie określenia
zakresu działania Klubu "Senior+ "w Kurowie oraz kryteriów uczestnictwa w działaniach Klubu "Senior+"
w Kurowie wprowadza się następujące zmiany:

l. w § l:

I) ust. 5 otrzymuje brzmienie: ,,5. Uczestnictwo w zajęciach Klubu Senior + jest odpłatne. "

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: ,,6. Klub Senior + jest czynny od poniedziałku do piątku w godzinach 10:00 -
14:00. "

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Rady Gminy
w Lipniku

J~
Stanisław Mazur

Id: 53598537-66D7-4F81-86D5-A8FD ID9F 1898. Podpisany Strona I


